
Zarządzenie Nr 40/2024
Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 14 lutego 2024 r.

w sprawie powołania komisji do ustalenia wyniku głosowania na kandydatów 
do Gorzowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w ramach naboru uzupełniającego

Na podstawie § 4 ust. 1 uchwały nr LIV/606/2013 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 
28 sierpnia 2013 r. w sprawie uchwalenia trybu powoływania członków oraz organizacji 
i trybu działania Gorzowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego (Dz. Urz. 
Woj. Lubuskiego z 2013 r. poz. 1953, z 2015 r. poz. 1238 i 2209, z 2018 r. poz. 2773), 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję w składzie:
1) Monika Józwa – kierownik Referatu Społecznego i Zdrowia w Wydziale Spraw 

Społecznych – przewodnicząca komisji;
2) Greta Starecka-Kwaśny – przedstawiciel Lubuskiego Stowarzyszenia Mediacji 

i Edukacji; 
3) Wioletta Reszkowska – przedstawiciel Fundacji „Wiatr w Skrzydła”.

§ 2. Zadaniem komisji jest ustalenie wyniku głosowania na kandydatów do Gorzowskiej 
Rady Działalności Pożytku Publicznego w ramach naboru uzupełniającego.

§ 3. Tryb pracy komisji określa regulamin, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4. Komisję powołuję na czas określony: od  11.03.2024 r. do 30.06.2024 r.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  z up. Prezydenta Miasta

Małgorzata Domagała 
Zastępca Prezydenta Miasta


		2024-02-14T14:18:14+0000
	Małgorzata Zofia Domagała




